

SYNBIOTIC SE ISIN: DE000A3E5A59

DATENBLATT

zum Emittenten:

Gründungsdatum: 18. Dezember 2017 Rechnungslegungsvorschriften: HGB Geschäftsjahr: 01.01 bis 31.12

Namen und Funktion der Mitglieder des geschäftsführenden Organs:

Geschäftsführender Direktor: Daniel Kruse

Verwaltungsrat: Oliver Conrad (Vorsitzender), Dr. Andreas Wuzik (stellv. Vorsitzender),

Frank Otto, Malte Johannes, Daniel Kruse

weitere Wertpapiere des Emittenten, die zu einem regulierten Markt zugelassen oder in den Freiverkehr einbezogen sind:

Keine

Kurzbeschreibung des operativen Geschäfts des Emittenten:

Die SYNBIOTIC SE ist eine börsengelistete Unternehmensgruppe im Medizinalcannabis- und Industriehanf-Sektor mit einer auf Europa fokussierten Buy-and-Build-Investmentstrategie. Die Gruppe umfasst die gesamte Wertschöpfungskette vom Anbau über die Produktion bis zum Handel – vom Feld bis ins Regal. Kerngeschäfte der Tochterunternehmen sind die Forschung und Entwicklung, die Produktion sowie die Vermarktung von Medizinalcannabis, Industriehanf und CBD-Produkten.

Die SYNBIOTIC SE verfolgt die klare paneuropäische Strategie mit ihren Geschäftsbereichen weiter zu expandieren, um so die relevanten Wachstumsmärkte abzudecken und gleichzeitig durch Diversifikation Risiken zu minimieren und die Chancen für Investoren zu erhöhen.

zum Wertpapier:

WKN: A3E5A5 / ISIN: DE000A3E5A59 / Börsenkürzel: SBX Marktsegment: Primärmarkt – Freiverkehr Börse Düsseldorf

Höhe des Grundkapitals: EUR 7.138.092,00

Anzahl der ausgegebenen Aktien: 7.138.092 auf den Inhaber lautende Stammaktien

Aktionärsstruktur:

Institutionelle Investoren / juristische Personen: 61,11 %

Retail Investoren / natürliche Personen: 38,89 %

Ausführungen zur Verwendung des Emissionserlöses:

Keine

Stand der Aktualisierung des Datenblatts: 03. September 2025

SYNBIOTIC SE

Kürzel: SBX | WKN: A3E5A5 | ISIN: DE000A3E5A59 Münsterstr. 336 | 40470 Düsseldorf | Deutschland

Website: www.synbiotic.com | UST-ID DE317493515 | Handelsregister Amtsgericht · HRB 107161 Geschäftsführender Direktor: Daniel Kruse | Vorsitzender des Verwaltungsrats: Oliver Conrad